江西师范大学科学技术学院学生处

学工字〔2019〕17号

关于遴选“第十四届中国大学生年度人物”

候选人的通知

各教学院：

根据中共江西省委教育工作委员会《关于遴选“第十四届中

国大学生年度人物”候选人的通知》（赣教宣函〔2019〕2 号）

文件要求，经学工会议研究决定，推荐 2015 级工商管理专业学

生徐程为我院“第十四届中国大学生年度人物”候选人。现予以

公示，欢迎全院师生监督，如对公示内容有异议，请在 2019 年 4

月 9 日前向学生处反映。

未尽事宜，请联系学生处。联系电话：0792-3561732。

附件： 江西师范大学科学技术学院“第十四届中国大学生

年度人物”候选人名单

                         江西师范大学科学技术学院学生处

2019 年 4 月 8 日

江西师范大学科学技术学院学生处                        2019年 4月 8日印发

附件：

江西师范大学科学技术学院“第十四届中国大学生年度人物”

候选人名单
序号 院系 姓名 性别 年级 专业 民族 政治面

貌

所获省级

（含）以

上重要奖

项（不多

于三项）

候选人事迹

简介
联系方式 备注

1 商学院 徐程 男 2015 级 工商管

理

汉族 中共党

员

2018 年

11月获教

育部国家

奖学金、

2017 年

12月获共

青团江西

省委颁发

江西高校

大 学 生

“习近平

新时代中

国特色社

会主义思

想”学习

成果一等

奖 、

2017 年 9

月获江西

省献血工

作协调小

组颁发无

偿献血活

动创意实

践大赛优

秀奖

在省级及以

上刊物发表

两篇论文，通

过英语四级

考试、计算机

二级考试、普

通话二甲、证

券从业资格

和教师资格

考试；先后无

偿献血 7 次，

献血量达

2700mL；担

当地铁志愿

者、凤凰养老

院志愿服务、

省图书馆志

愿服务、校园

迎新、社区服

务等。前后

获、上海铁路

局、中央电视

台“希望之

星”英语大

赛、中国赛艇

大师赛颁发

的 “优秀志

愿者”称号

13257081138 十佳候

选人/

国奖